
  

UCHWAŁA NR LXIX/949/23 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Miasta Białystok do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 

Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40) 

w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2021 poz. 22681)) 

oraz w związku z art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 17872)) uchwala się co następuje: 

Art. 1. Miasto Białystok przystępuje do realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023. 

Art. 2. Program „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2023 będzie finansowany z Funduszu 

Solidarnościowego. 

Art. 3. 1. Realizatorami Programu „Opieka wytchnieniowa”– edycja 2023 będą podmioty wyłonione 

w drodze otwartych konkursów ofert. 

2. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku do  wydawania decyzji 

administracyjnych w zakresie usługi opieki wytchnieniowej w formie pobytu dziennego lub całodobowego. 

Art. 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białystok. 

Art. 5. Program „Opieka wytchnieniowa”– edycja 2023 będzie realizowany od dnia podpisania umowy 

przez Miasto Białystok z Wojewodą Podlaskim do dnia 31 grudnia 2023 r. 

Art. 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 

1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140, z 2023 r. poz. 185. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 poz. 1812. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 1741


		2023-03-29T12:46:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




